



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A024-853

				F.EMISIÓN	14-06-2024			
				VIGENCIA	14-06-2024			
SEÑOR(ES)		SOLANO DIAZ LILI VICTORIA			RUC N°	10106234456		
DIRECCIÓN		AV. ALFREDO MENDIOLA N° 995 UB. PALAO - SMP						
ATENCION		Sra. Lili /sr. Roosevelt			TELEFONO	939443472		
FORMA DE PAGO		CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	PEDRO COICO		MONEDA	SOLES	
REFERENCIA		palao,						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN			UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	10151143	FRAGUADOR PROFESIONAL JUNIOR BASE BLANCA C/TOMADOR MADERA F3C			UND	6.00	7.50	45.00
2	10150905	FRAGUADOR PROFESIONAL BASE BLANCA C/MANGO PVC F3C			UND	24.00	10.60	254.40
3	10150906	FRAGUADOR ESPUMA F3C			UND	24.00	6.80	163.20
4	60119	LLANA DENTADA PROFESIONAL C/MANGO DE GOMA 10X10			UND	6.00	5.70	34.20
5	51128	MAZO DE GOMA 12 OZ			UND	12.00	5.50	66.00
6	60123	MAZO DE SILICONA 12OZ F3C			UND	12.00	4.00	48.00
7	51187	TUBO DE ABASTO 1/2 X 1/2 40 CM			UND	30.00	2.40	72.00
8	52084	TUBO DE ABASTO 1/2 X 7/8 40CM			UND	10.00	2.40	24.00
9	53653	VENTOSA DE SUJECCION DOBLE TORREWS			UND	9.00	14.40	129.60
10	60122	VENTOSA DE SUJECION TORREWS			UND	3.00	8.50	25.50
11	52317	PISTOLA CALAFATERA PROFESIONAL RANURADA			PZA	12.00	6.20	74.40
12	57408	BROCA CORONA DIAMANTADO 40MM			UND	3.00	52.00	156.00
13	58256	DISCO DIAMANTADO TORNADO TORREWS			UND	24.00	21.25	510.00
14	57938	REPUESTOS VASTAGO DE 10MM TORRE			UND	24.00	12.75	306.00
15	53211	ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR CON TOMADOR PLANO 100UND F3C			BLS	1,500.00	0.90	1,350.00
16	50916	ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 3MM 100UND F3C			BLS	1,000.00	0.90	900.00
17	60126	NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UNID F3C			UND	60.00	4.00	240.00
18	60341	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND			BLS	100.00	6.00	600.00
19	52795-1	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS			BLS	50.00	8.50	425.00
20	60335	NIVELADORES PARA PORCELANATO 2MM BOLSAS 100 UNID			UND	50.00	5.50	275.00

SON: CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 30/100 SOLES		
SUB TOTAL S/		4,829.06
I.G.V. 18 % S/		869.24
TOTAL S/		5,698.30

CONSIDERACIONES GENERALES